
Uchwała Nr XLII / 385 / 2017  
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 26 maja 2017 r.  
 
 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wołomińskiemu przez Miasto Ząbki pomocy 
finansowej na realizację zadania pn. „Przebudowa ul. Drewnickiej 

i Kochanowskiego w Ząbkach” 
 
 
Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:  

 
§1 

Udziela się Powiatowi Wołomińskiemu pomocy finansowej w wysokości 400.812,00 zł 

na wykonanie robót budowlanych dla zadania dotyczącego drogi powiatowej na terenie 

Miasta Ząbki pn. „Przebudowa ulicy Drewnickiej i Kochanowskiego w Ząbkach”. 

§2 

Zobowiązania wynikające z uchwały zostaną pokryte z budżetu Miasta Ząbki na 2017 r. dział 

600 rozdział 60014 § 6050. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


